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”Virtaa ja verkostoja”

Hyvää ja energistä alkanutta vuotta 2018!
Yhdistyksemme vauhdikas 70-vuotisjuhlavuosi on 

onnellisesti takana. Kyseistä merkkivuotta juhlistimme 
lukuisilla eri tapahtumilla ympäri vuoden ja te, hyvät jäse-
nemme osallistuitte niihin lukuisin joukoin. Kiitos siitä!

Alkanut toimintavuosi ei tule kuitenkaan jäämään ta-
pahtumien suhteen edellisen vuoden varjoon. Luvassa on 
taas mitä hienompia tilaisuuksia niin virkistymiselle kuin 
verkostoitumisellekin. Mielenkiintoisia ja virkistäviä jäse-
niltoja järjestetään taas ahkerasti ja niiden lisäksi luvassa 
kiinnostavia erityistapahtumia: mm. maaliskuussa valitaan 
Vuoden Porilainen Yrittäjänainen, toukokuussa lähdetään 
Helsinkiin Mamma Mia -musikaaliin, kesällä treffataan 
jazzien merkeissä ja lokakuussa on luvassa uusi ja erilainen 
Speed dating-tapahtuma, jossa kiinnostavan luennon lisäksi 
tilaisuuteen osallistujilla on mahdollisuus kontaktoida ja ver-
kottua keskenään. 

Kannattaa pysyä siis kuulolla ja lähteä mukaan näihin ta-
pahtumiin – sillä jäsenyys kannattaa aina!
Tapaamisiin ja kuulumisiin,

Sari Huhtamaa
Porin Yrittäjänaiset ry:n puheenjohtaja

PUHEENJOHTAJA
Sari Huhtamaa
Sisustussuunnittelu Sari Huhtamaa
sari@sisustussuunnittelu.eu
Puh. 050 325 4444
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Sirpa Huhtala
Kuljetusliike Kalevi Huhtala Oy
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sirpa.huhtala@kuljetusliikekalevi-
huhtala.fi

TIEDOTUS
Taru Maanavilja
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taru.maanavilja@gmail.com

VIRKISTÄYTYMINEN 
(ohjematoimikunta)
Sanna Saikkonen
Peer ky
Puh. 050 544 8570
sanna.saikkonen@viikinhelmi.fi

JÄSENHUOLTO
Tuire Nenonen
Bowling4you
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SIHTEERI
Mia Murro (ei hallituksen jäsen)
Pesula Omin Toimin
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mia.murro@pesulaomintoimin.fi

ILMOITTAUMISET TAPAHTUMIIN
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naiset.fi

Hallitus ja vastuualueet 2018

Senioritoiminta

Porin Yrittäjänaiset ry:n senioritoimin-
nan tehtävänä on omalta osaltaan 
edistää yrittäjyyttä ja yrittäjänais-
ten välistä yhteistyötä. Pitää naiset 
yhdistyksemme jäseninä ja voimava-
rana, he jotka eivät enää ole mukana 
täysipäiväisesti työelämässä ja joiden 
ajatuksissa on aktviityön jättäminen.

PUHEENJOHTAJA
Marja-Terttu Ojala
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marja-terttu.ojala@dnainternet.net

SIHTEERI
Pirjo Varpela
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ILMOITTAUTUMISET
KERTTU-TAPAAMISIIN
Kaija Heinonen
puh. 050 543 1202
kaijaheinonen@hotmail.fi

Unelma-vuositiedotteen tavoitteena on välittää jäsenistölle tietoa, 
tunnelmia ja ajatuksia Porin Yrittäjänaiset ry:n toiminnasta.

LEHDEN TAITTO
Jaana Kurvinen / AdTwist ky
jaana.kurvinen@adtwist.fi
Tiina Liivola / 400 kepposta
tiina@400kepposta.com
Johanna Ahokas
info@rantasenhautaustoimisto.fi
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SEURAAVA LEHTI
Seuraava vuositiedote julkais-
taan 2019 alkuvuodesta  
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Noin 250 kpl

KANNEN KUVA
xxxxxx xxxxxxxx

JULKAISIJA
Porin Yrittäjänaiset ry
www.porinyrittajanaiset.fi

TOIMITUS 
Kerttukerhon ja Yrittäjänaisten
tiedottajat sekä ohjelman järjestäjät  

LEHDEN ULKOASU 
Jaana Kurvinen / AdTwist ky

www.facebook.com/porinyrittajanaisetry

www.porinyrittajaniset.fi
www.yrittajanaiset.fi 
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Rakkaudesta ruokaan 
- asenteesta työhön
Vuoden 2017 Porin yrittäjänaiseksi valittiin Sanna Saikkonen tiistaina 14.2.2017. Sanna on jo 20 vuot-
ta pitänyt Viikin Helmi catering- ja ravintolapalvelua yhdessä miehensä Timo Saikkosen kanssa. Porin 
Yrittäjänaiset ry täyttää tänä vuonna 70 vuotta, joten valinta tapahtui Raatihuoneella juhlavin menoin.

Teksti: Ohjelmatoimikunta ja Unelman toimitus
Kuvat: Ohjelmatoikunta ja Sannan arkistot

Sanna ja aviomiehensä Timo 
- molemmat koulutukseltaan 
kokkeja - perustivat Viikin 

Helmen vuonna 1997. Omistaja-
pariskunnan voimin avattiin en-
simmäinen toimipaikka ja vuosien 
saatossa Viikin Helmestä laajeni 
16 henkeä työllistävä monipuolisia 
ruokapalveluita tarjoava, alueen joh-
tava lounas- ja catering-alan yritys. 
Tämän hetkiset toimipaikat ovat 
arkilounasta tarjoavat Viikin Helmi 
Helmentiellä ja Kuparin Helmi Ku-
pariteollisuuspuistossa. Lisäksi Cate-
ring palvelee tilaisuuksien muodossa 
laajalla alueella aina pääkaupunki-
seudulla asti - pienistä perhejuhlista 
isoihin yritystapahtumiin. Yrityksen 
konsepti kulminoituu hyvän ruoan 
ympärille unohtamatta kokemuksen 
tuomaa ammattitaitoa. Mutta antaa 
Sannan kertoa itse tarkemmin:

Lapsuudesta

Synnyin Maija ja Kalle Tähtisen 
perheeseen iltatähdeksi.  Kaksi van-
hempaa veljeä Pekka ja Vesa hoitivat 
myös mielellään pikkusisarusta. Ko-
tona oli tiukka kuri, yhdessä siivot-
tiin ja muutenkin lapsilla oli omat 
hommansa. Kotoa onkin periytynyt 
tekemisen meininki, joka on vienyt 
minuakin eteenpäin.

Sukuyritys K. T. Tähtinen näkyi 
elämässämme myös lähes jokapäi-
väisenä. Lämmöllä muistelen Viik-
karissa Tähtisen verstaalla vietettyjä 

mummulapäiviä. Myös Maija-äitini 
vanhemmat omistivat kenkäkauppa 
Ruususen Harjavallassa.

Nuoruudesta

Ensin minusta piti tulla parturi- 
kampaaja. Lukion jälkeen tie vei 
mallipukinevalmistajan koulutuk-
seen. Ravintola-ala alkoi kuitenkin 
kiinnostaa extratöiden kautta, joilla 
rahoitin opinnot ja asumisen.

Jo kokkikoulussa päätin, että 
minulla on vielä joskus oma lou-
nasravintola ja catering –palvelu. 
Tapasin Timon ja onneksi hänellä 
oli myös samansuuntaisia ajatuksia! 
Kokkikouluni päätyttyä muutimme 
Kotkaan, siellä teinkin vakityön li-
säksi keikkahommia ravintoloissa.

Syyskuussa 1995 sain puhelun 
jonka jälkeen mikään ei ollut niin 
kuin ennen. Isä oli kuollut! Tästä 
seurasikin tapahtumaketju jonka 
vuoksi aloimme suunnitella takai-
sin muuttoa Poriin.

Yrityksen alkumetrit

Silloisen Vehon piharakennukseen 
Helmentielle haettiin lounasyrittä-
jää ja elettiin toukokuuta 1997, kun 
avasimme Lounasravintola Viikin 
Helmen. Esikoisemme Santeri oli 
silloin muuten viiden kuukauden 
ikäinen. Kotoa keräsimme kasaan 
kaikki valkosipulipuristimista läh-
tien, ja aloimme pikkuhiljaa kerätä 

astiastoa tilaisuus tilaisuudelta. Töitä 
tehtiin paljon, Santerille tulikin tu-
tuksi isovanhempien hoiva, ilman 
heidän kullanarvoista apua tämä 
kaikki ei olisi ollut mahdollista.

Alusta alkaen halusimme moni-
puolisesti tehdä erilaisia tilaisuuk-
sia: Häitä, hautajaisia, yritysjuhlia, 
junnueväitä... Monipuolisuus on 
tässäkin työssä kaiken A ja O. Pit-
käaikaiset yhteistyökumppanit ovat 
vahvuus. Esim. Rantasen hautaus-
toimisto ja m/s Charlotta ovat olleet 
mukana lähes alkuajoistamme läh-
tien. Työmäärän lisääntyessä tote-
simme, ettemme enää selviä kahdes-
taan ja vuonna 2000 palkkasimme 
ensimmäiset vakituiset työntekijäm-
me. Ilokseni voin todeta, että he ovat 
vieläkin yrityksemme palveluksessa.

Tämän kaiken tiimellyksessä 
syntyi Saku-Kalle v. 2000 ja Sanni 
v. 2001. Kiireistä aikaa oli äitiyslo-
mallakin! Firman kakut tuli pyöräy-

Sanna ja Timo Saikkonen aloittivat pitopalvelu-
toiminnan vuonna 1997.
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Vuoden yrittäjänaiseksi valittiin Viikin Helmen 
yrittäjä Sanna Saikkonen.

tettyä pihassamme olevassa keitti-
össä pienempien lasten nukkuessa. 
Vanhin lapsemme Santeri olikin aina 
mukana siellä äidin apuna; neljävuo-
tiaana hän osasi täyttää täytekakkuja 
ja poistaa kaloista ruotoja appiukko-
ni Pentin opastuksella. Tuona aikana 
myös Mannerheimin lastensuojelu-
liitosta kävi vakihoitaja hoitamassa 
lapsia. Tarjouksia tehtiin, menuita 
suunniteltiin ja tekstattiin kun lapset 
nukkuivat. Taisi siinä muutama vuosi 
vierähtää pienessä sumussa.

Kasvun vuodet

2000-luvun alussa laajensimme 
Energian toimipisteeseen, jossa toi-
mimme 12 vuotta. Vuosien 2005-
2012 välisen ajan toimimme  Porin 
Ässien yhteistyökumppanina hoitaen 
sekä joukkue- ja ottelutapahtumien 
ruokailut että jäähallin aitioiden toi-
minnan. Tämä oli erittäin antoisaa 
aikaa ja saimme kokea paljon, mm. 
hopeakevään vuonna 2006. 

Vuonna 2005 Vehon piharaken-
nuksen tilat olivat käyneet jo pieniksi 
ja tarjoutui ensimmäinen mahdolli-
suus tilojen laajentumiselle.  Uudet 
tilat valmistuivat tien toiselle puolelle 
Palvelutukku Immosen tilojen yhte-
yteen. Isommat tilat ja yhteistyö tuk-
kurin kanssa antoivat taas mahdolli-
suuden uusiin haasteisiin! Ja niinpä jo 
syksyllä 2015 tilat päivitettiin laajen-
tamalla tuotantotilat ajanmukaiseksi.

Vuonna 2014 avautui yhteis-
työmahdollisuus Kupariteollisuus-
puistossa alueen henkilöstöravin-
toloiden hoitamiseen. Se on ollut 
yrityksemme merkittävin laajennus 
ja palkkasimme kerralla 7 työnte-
kijää lisää osaavaan joukkoomme. 
Kaiken tämän kasvun mahdollistaa 
ammattitaitoinen ja iloinen hen-
kilökunta, joista suuri osa on ollut 
kanssamme kasvamassa alkuvuosis-
ta asti.

Tulevaisuudessakin haluam-
me olla avoimia uudelle ja haastaa 
itseämme. Haluamme pysyä ajan 

hermolla, olla raikkaita ja tarjota laa-
dukkaita palveluita jatkossakin. Vah-
va molemminpuolinen tuki Timon 
kanssa on kantanut meitä kaikki 
nämä vuodet. Jatkossakin kaikki pe-
rustuu ”rakkaudestamme ruokaan!”

Erityisen hienoa on tulla vali-
tuksi vuoden yrittäjänaiseksi kun 
yrityksemme täyttää jo 20 vuotta.

Ajatuksia yrittäjyydestä

Olen yrittäjäsuvun kasvatti ja yrit-
täjä jo viidennessä polvessa; K.T. 
Tähtinen kuuluu Porin vanhimpiin 
metallialan ammattilaisiin. Suvun 
laaja yritysosaaminen onkin antanut 
hyvän pohjan oman yrityksen perus-
tamiseen. Ei olekaan lainkaan sattu-
maa, että minustakin tuli yrittäjä.

Porin yrittäjänaiset -yhdistys

Yhdistys ottaa ja antaa: Okei, ottaa 
vähän aikaa, mutta enemmänkin an-
taa. Saat vertaistukea, kuulla erilaisia 
yritystarinoita, kokea yhdessä hienoja 
tapahtumia, ja ennen kaikkea solmia 
hienoja ystävyyssuhteita. Me arvos-
tamme, kannustamme ja autamme 
toisiamme. Liityin Porin Yrittäjänai-
siin vuonna 1999. Tällä hetkellä olen 
hallituksen jäsen ja luotsaan ohjelma-
toimikuntaa järjestäen erilaisia tapah-
tumia Porin yrittäjänaisille. 

Luettuani Porin yrittäjänaisten 
50-vuotis juhlakirjaa, sain todeta 
kuinka aktiivisia yrittäjänaiset ovat 
olleet aikojen alussa. On ollut paljon 
erilaisia tapahtumia; veren luovutus-

ta, varainhankintaa yms… Haluai-
sinkin tulevaisuudessa, että jäsenet 
aktivoituisivat enemmän ja voisim-
me yhdessä järjestää useammin esim. 
erilaisia hyväntekeväisyystapahtumia. 
Toivotankin kaikki tervetulleeksi, 
osallistumaan ja olemaan aktiivisia!

Mitä ajattelet Vuoden Porin 
Yrittäjänaiseksi valinnasta?

Suuri kiitos valinnasta vuoden yrit-
täjänaiseksi! Juhlavuoden yrittäjä-
naiseksi valinta on kunnia-asia ja on 
upeaa tulla valituksi samana vuonna, 
kun oma yritys täyttää 20 vuotta!

Puheessani Raatihuoneella kiitin 
näitä tärkeitä ihmisiä, ja laitetaan ne 
kiitokset vielä tähänkin: Erityisesti 
haluan kiittää ihanaisia hallituksen 
jäseniä Saria, Pirjoa, Piaa, Päivik-
kiä, Sirpaa ja Tarua sekä edellistä 
puheenjohtajaamme Riikkaa: Teidän 
kanssanne on ollut ilo viedä yrit-
täjänaisia eteenpäin, kaikki tekevät 
paljon töitä ja antavat pyyteettömästi 
aikaansa yhdistykselle.

Toiseksi kiitän rakkaita ohjelma-
toimikunnan jäseniä Tuirea, Päivik-
kiä, Tarua, Birgittiä ja Eijaa: Olette 
kaikki huipputyyppejä, meillä on yh-
dessä aina tosi hauskaa. Kimpassa on 
kiva suunnitella ja toteuttaa erilaisia 
tapahtumia jäsenille.

Kolmanneksi haluan kiittää 
yrittäjänaiskummiani Hanna Ma-
jaa - hän on oikeastikin kummini! 
Lujakumin naiset ovat viitoittaneet 
meille tietä, ja sitä on ollut helppo 
kulkea. Sekä viimeisenä - mutta ei 
vähäisempänä - rakasta äitiäni Maija 
Tähtistä, Porin yrittäjänaisten kun-
niajäsentä. Hän on antanut minulle 
esimerkin tinkimättömästä työstä 
yhdistykselle.

Radio Pori haastatteli Sanna 
Saikkosta vuoden Porin yrittäjä-
nainen valinnan johdosta. Juttu ja 
radiohaasttattelu löytyy Radio Porin 
nettisivuilta www.radiopori.fi/uu-
tiset/vuoden-yrittajanainen-yritta-
ja-jo-viidennessa-polvessa. Onnea 
vielä Sannalle, olet meille upea keu-
lakuva!

Yrittäjänaisen tyylivinkit 10.4.
”Pienikin tapahtuma voi olla suuri Succee.” tietää tapahtumatuottaja, yrittäjä Kaisa Löfgren. Porin 
yrittäjänaisten kevään vierailu Kaisan yritykseen Etelärannassa on yksi monista vuoden 2018 ohjel-
matoimikunnan järjestämistä tapahtumista - olethan jo ilmottautunut?

KUKA OLET?
Olen Kaisa Löfgren, 41-vuotias po-
rilainen yrittäjä.

MITÄ YRITYKSESI TEKEE?
Yritykseni Succee on tapahtu-
ma-alan yritys ja teemme koko Suo-
men alueella erilaisia tapahtumia, 
kuten esimerkiksi yritysjuhlia, semi-
naareja, kauppakeskutapahtumia ja 
koulutuksia. Tämän lisäksi teemme 
tyyliin, muotiin ja pukeutumiseen 
liittyviä koulutuksia, henkilökoh-
taista pukeutumisneuvontaa ja myös 
muotinäytöksiä.

MIKÄ TYÖSSÄSI ON PARASTA?
Elämykset ehdottomasti! On palkit-

sevaa nähdä, kun väki viihtyy tapah-
tumissa ja kokevat elämyksiä. 

MITÄ JÄSENILLASSA TAPAHTUU?
Huhtikuun jäsenillassa on luvassa 
pieni sukellus pukeutumisen maa-
ilmaan. Meillä monella on kaap-
pi täynnä vaatteita, muttei mitään 
päällepantavaa, etsitään illassa apuja 
tähän haasteeseen. Illan aikana saa-
daan myös vinkkejä oman tyylin 
löytämiseen ja kirkastamiseen, jotta 
vaatteiden ostamisesta tulee hel-
pompaa. Huhtikuussa ollaan jo niin 
pitkällä keväässä, joten onhan mei-
dän pakko kurkistaa myös kevään 
trendeihin!

Succee-yritysvierailu järjestetään 10.4.2018; 
tarkemmat tiedot lähetetään sähköpostilla. 
Tervetuloa!

p. 050 325 4444
sari@sarihuhtamaa.fi
www.sarihuhtamaa.fi

Sinun  
   tarinasi tilassa
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Jälleen oli Porin Yrittäjänaiset ry:n ohjelmatoimikunta ideoinut ja ahertanut talkoohengellä meille kaikille muka-
via tapahtumia koko vuodelle 2017. Osanottajamäärät vaihtelivat kymmenestä lähes sataan henkeen, mutta yksi 
oli taattu joka tilaisuudessa: Jokainen osallistuja oli sitä mieltä, että ehdottomasti kannatti lähteä mukaan! Tule siis 
tänäkin vuonna – uusi ohjelmakalenteri on lehden takakannessa ja järjestäjien paras palkka on täyteen buukattu ta-
pahtuma! Kiitos järjestäjille ja osanottajille!

TUNTEMATON SOTILAS   Vanhan teatterirakennuksen remontin ja Suomi100 –juhlavuoden kunniaksi Porin teatteri esitti vanhassa, oluttehtaan 
halllissa spektaakkelimaisen Tuntematon Sotilas –produktion. Porin Yrittäjänaiset osallistuivat näytelmän ensi-iltaan lauantaina 28.1.2017.

 Tekstit ja kuvat ohjelma- ja tiedotustoimikunta

Yhdistyksemme juhlavuoden kunniaksi vuoden 
2017 Porin yrittäjänainen –tilaisuus vietettiin 
juhlavissa puitteissa Porin Raatihuoneen pääsalis-

sa 14.2.2017. Lisäksi tilaisuudessa jaettiin ansiomerkke-
jä ja saimmepa myös uuden kunniajäsenen. Tunnelma 
oli juhlavan rento, taustalla soi Mika Liljebladin soittama 
kitaramusiikki. 

Porin Yrittäjänaisten uusi puheenjohtaja Sari Huh-
tamaa avasi tilaisuuden ja toivotti juhlayleisön tervetul-
leeksi. Seuraavaksi puhui kaupunginjohtaja Kari Hannus 
tuoden terveisiä kaupungin rattaista meille yrittäjänai-
sille: Kaupunkimme työllisyyden ja elinvoimaisuuden 
edistämiseksi ovat yrittäjien asiat etenkin Hannuksen 
agendan kärkipäässä ja yrittäjäjärjestöjen toiminta on 
osa tätä tärkeää työtä. Terveisiä vaan Karin seuraajille 
– piakkoin tilaisuuden jälkeen Hannuksella koittivat-
kin eläkepäivät. Myös yrittäjänaisten keskusjärjestön 
puheenjohtaja Seija Estlander toi tervehdyksen ja kuu-

JÄSENILTA 28.2.2017 PANNUKAKKUTALOSSA Kauppakeskus Puuvillassa oli erilainen: myös lapset pääsivät mukaan iltaan! Jaro Lundgren 
kertoi Pannukakkutalon tarinan, jonka jälkeen herkuteltiin ja maisteltiin suolaisia sekä makeita pannukakkuja. Pannukakuista oli tehty iltaa varten 
seisova pöytä, josta jokainen sai hakea mieleisiä paloja maisteltaviksi. Lapset viihtyvät hyvin mukana.

KEVÄTKOKOUS
Porin Yrittäjänaiset ry
sääntömääräinen 
kevätkokous pidet-
tiin tiistaina 7.3.2017 
Kaupunkikahvila 
Brunssissa Itäpuistossa. 
Yritysesittelyn jälkeen 
kokouksessa käsitel-
tiin sääntömääräiset 
asiat. Tilaisuudessa 
oli maistuva keitto- ja 
kahvitarjoilu.

Juhlat Raatihuoneella
lumiset järjestön puolesta. Seija Estlander korosti, että 
pk-yritykset ovat nykyään tärkeitä työllistäjiä Suomessa.

Puheiden jälkeen jaettiin ansiomerkit: Suomen Yrit-
täjänaisten Hopeisen ansiomerkin saivat Eija Koskennie-
mi-Saarivirta ja Riikka Reunamo. Pronssisen ansiomerkin 
saivat Pirjo Vallin, Pia Hyppönen, Sari Huhtamaa, Johanna Aho-
kas, Tuire Nenonen ja Sanna Saikkonen. Ansiomerkkien jaon 
jälkeen yhdistykselle valittiin uusi kunniajäsen: Tähän 
upeiden naisten A-ryhmään liittyi nyt myös Kirsti Laak-
sonen. Onnea kaikille ja iso kiitos työstänne 70-vuotiaan 
yhdistyksemme hyväksi!

Illan kruunasi Viikin Helmen yrittäjän Sanna Saik-
kosen valinta Vuoden 2017 Porin yrittäjänaiseksi. Puit-
teet sopivat täydellisesti tämän upean naisen juhlaan ja 
hänen koskettava kiitospuheensa sai meidät kaikki kyy-
neliin! Illasta jäi kaikille kiva muisto – Sannan ajatuksia 
lisää lehden haastattelussa. Kiitos järjestäjille!

Toiminta 2017

PELASTUSKOULUTUS
Pelastusharjoitusalueella 
lentokentän takana vietet-
tiin mukavaa lauantaipäivää 
22.4.2017. Koulutus koostui 
käytännön harjoituksista 
ja tarpeellisista ”jokanai-
sen” taidoista: Toimiminen 
kolaripaikalla, alkusammutus, 
elvytys, auton kanssa pyöräh-
dys... Koulutuksen päätteeksi 
kisailtiin, syötiin ja kahviteltiin 
sekä saunottiin. Kaikkiaan 
hyödyllinen ja antoisa päivä.
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HYVÄNTEKEVÄISYYSTEMPAUS POP IN
Porin yrittäjänaiset järjestivät Hyväntekeväisyysarpajaiset 2.6.2017. Arpoja oli myyty kevään 
ajan. Palkintoina oli yrittäjiltä kerättyjä voittoja. Arpajaisten tuotto lahjoitettiin Porin uudelleen 
avatun ensikodin hyväksi. 27.6.2017 Porin Yrittäjänaisten hyväntekeväisyystempaus huipentui 
seitsemän television lahjoitukseen Porin Ensi-ja turvakodille. Kiitollisena lahjan vastaanotti 
toiminnanjohtaja Arja Saarinen.

JAZZ-AAMUBRUNSSI ELI JAB
Perinteinen Porin Yrittäjänaiset ry:n järjestämä jazz-aamubrunssi eli JAB pidettiin iloisissa tunnelmissa Jazz-viikolla 13.7.2017. Paikkana oli jo viime-
vuodesta tuttu Porin teatterin pienen puolen kahvila – olimme siis jälleen aivan jazz-kadun sykkeessä! Meno oli riemukasta, mukana viihtyivät niin 
yrittäjänaisten keskusjärjestön puheenjohtaja Seija Estlander, Kerttuja ja yrittäjänaisia; reilusti yli 20! Vapaamuotoisen seurustelun lisäksi ohjelmassa 
oli Private Sneak Preview teatterin vanhan puolen juuri valmistuneeseen remontiin – upeaa, Pori, upeaa!

SUPLAUTAILUA AHLAISISSA
Syksy on jo ovella, lämpimät illat, ihana rauha… Saunaa, uimista ja kivaa yhdessäoloa oli tiedossa, kun lähdimme 8.8.2017 viettämään elokuun 
jäseniltaa Ahlaisten upeisiin maisemiin Saikkosten mökille! Kuljetus oli kimppakyydein PK:n edestä klo 17.30. SUP Porin Mia Murro opasti kaikkia 
innokkaita suppailun maailmaan. Käytössämme oli 7 suplautaa. Suplautailussa melotaan seisaallaan. Saunan ja uinnin jälkeen oli pientä suolaista 
iltapalaa; salaattia ja makkaraa. Kiitos Sannalle ja kavereille upeista järjestelyistä! 

CAMBRIDGE OHJELMA TUTUKSI 12.9.2017
Syyskuun jäseniltana oli tutustuminen Cambridge 
Ohjelmaan. Valmentaja Terhi Tiljander otti meidät 
vastaan Eteläpuiston toimistossaan ja kysyi: 
”Kaipaatko elämääsi uutta puhtia? Tuntuuko, että 
kiloja on vähitellen päässyt kertymään, mutta 
et tiedä miten pääsisit niistä eroon?” Totuuden 
paljastuttua kuulimme Cambridge Ohjelman 
perustuvan ateriankorvikkeen, valmentajan ja ruo-
kaopetuksen kulmakiviin. Tuotemaistiaisten ohella 
kuulimme, kuinka tavoitepainon saavuttaminen 
on helpompaa, kun vierellä motivoi, kannustaa 
ja ohjaa helposti lähestyttävä valmentaja. Myös 
tavoitepainon pitämiseen on tarjolla apua. 
Innostuitko? Ota Terhiin yhteyttä; terhi.tiljander@
cambridgeohjelma.fi tai 040 656 2939.

KAALIKÄÄRYLETALKOOT 4.10.2017
Kaalikääryletalkoot pidettiin jälleen Kerttujen 
kanssa. Tällä kertaa paikkana oli Porin seurakunta-
keskuksen keittiö. Maistuvat kaalikääryleet menivät 
nopeasti kaupaksi. Mukava yhteinen talkooilta. 
KIITOS KERTUT!

ÄSSIEN PELISSÄ 11.10.2017
Porin Yrittäjänaisilla oli ilta Ässien pelissä 11.10. 
Ennen peliä syötiiin Ravintola Patasydämen 
Loungessa. Jännittävää Ässät-Pelicans peliä pääs-
tiin seuraamaan saman päädyn katsomosta.

SYYSKOKOUS 22.11.2017
Porin Yrittäjänaiset ry:n sääntömääräinen syyskokous pidettiin 
22.11.2018. Paikkana oli BePopissa sijaitseva Idman Vilén Grant Thorn-
ton Oy:n kokoushuone. Kaarina Pyydönniemi kertoi tulevista säädöksistä 
sekä kirjanpitoon liittyvistä asioista. Syyskokouksessa valittiin hallituk-
sen uudeksi jäseneksi Tuire Nenonen erovuorossa olevan Pirjo Vallinin 
tilalle. Muut hallituksen jäsenet jatkoivat edelleen seuraavalle kaudelle. 
Kokouksessa oli hyvät tarjoilut iltapalan merkeissä.
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Yhdistyksemme upeaa taivalta 70 vuoden ikään juh-
littiin näyttävästi 11.11.2017 Juhlatalo Mekanis-
sa. Tämä Kokemäenjoen rannalla sijaitseva, 1871 

valmistunut vanha konepaja on paitsi kulttuurihistorialli-
sesti arvokas rakennus, myös viehättävä ja vanhoja arvoja 
henkivä juhlatila. Jo tästä latautui iltaan juhlallinen ja 
arvokas tunnelma. Tunnelmaa kohottivat tietysti myös 
leidien juhlapuvut ja tällä kertaa myös mukana lipuvat 
avecit!

Illan aloitti puheenjohtaja Sari Huhtamaan tervehdys, 
jonka jälkeen Jaana Laitinen-Pesola piti lyhyen puheenvuo-
ron yrittäjänaisille. Pöytiin katettujen tapas-alkupalojen 
jälkeen nautimme uskomattoman herkullisen illallisen 
notkuvasta noutopöydästä! Illan ruokatarjoilu oli á la 

ITSENÄISYYS-
PÄIVÄ 2017
Perinteiseen tapaan 
Porin Yrittäjänaiset 
osallistuivat itsenäisyys-
päivän sanajumalan-
palvelukseen keskiviik-
kona 6.12. kello 10.00 
Keski-Porin kirkossa 
sekä seppeleenlaskun 
lippusaattueeseen 
kirkossa ja sankarihau-
dalla.

JOOGAMIX -ILTA HYVINVOINTI- 
CENTERISSÄ
Vuoden 2018 ohjelma starttasi torstaina 
11.1.2018 klo 18.00 Satakunnan Terveys- ja 
Hyvinvointicenter Oy:ssä, Valtakadulla.  
Illan aikana toiminnanjohtaja, jooganopet-
taja SJL Mirja Lamberg tutustutti meidät 
sekä yritykseensä että joogan maailmaan. 
Monipuoliseen tarjontaan voi tutustua osoit-
teessa www.hyvinvointicenter.fi.

Porin Yrittäjänaisten 70-vuotisjuhla
Viikin Helmi ja nappiin meni!

Juhlakahvien jälkeen pääsikin sitten ohjelmatoimi-
kunta vauhtiin ja tunnelma senkun rentoutui! Näytel-
mässä esitettiin Porin yrittäjänaisten tunnelmia vuosien 
varrelta – samalla pääsimme pienelle aikamatkalle some 
–ajasta kauas, kauas vuosien taakse. DJ hoiti koko illan 
mukavaa taustamusiikkia ja välillä meitä viihdytti taiku-
ri. Tanssin pyörteisiin innostuttiin loppuillasta. Todel-
linen yllätysohjelma oli ”Matin ja Tepon” esiintyminen – 
mahtava come back näiltä rouvilta!

Juhlailta painui mieliimme rentona, lämpimänä 
yhdessä vietettynä juhlana – jollainen 70 vuoden ikään 
päässeellä yhdistyksellä pitääkin olla. Kiitos järjestäjille 
uutterasta vapaaehtoistyöstä meidän kaikkien iloksi!
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FORSSAN YRITTÄNAISTEN seniorit halusivat tutustua 
sekä Kerttujen toimintaan että rakkaaseen kotikau-
punkiimme, niimpä kutsuimme heidät vieraiksemme 
31.8.2017.

Ensimmäinen kohteemme oli Juseliuksen maus-
oleumi Käppärän hautausmaalla. Asiantunteva opastus 
ja ainutkertaisen mausoleumin taideteokset ja historia 
kiinnostivat vieraitamme kovasti. Ohjelma jatkui Hilkka 
Koivusen toimiessa oppaana kaupunkikiertoajelulla. 

Kun tärkeimmät nähtävyydet oli katsottu ja tapah-
tumat sekä historiasta että nykypäivästä kerrottu, me-
nimme yhdessä lounaalle Kahvila-Ravintola Sarpiin.

Puheenjohtaja Eila Suvanto-Heinämäki ojensi ladyjen 
tuliaiset: Viinipullon sekä rasian erityisesti meitä varten 
Forssassa käsinvalmistettuja suklaakonvehteja.

BePopin Sarpin aina niin maittavan lounaan ja vilk-
kaan seurustelumme jälkeen vieraamme kiittivät kutsus-

Taas on mukava vuosi vietetty Kerttujen kanssa - vuoteen on mahtunut monipuolista ohjelmaa: 
Kuntoillua ja kulttuuria, reissuja ja vieraita. Talkoohenki pulppuaa kaalikääryletalkoissa ja hyvänte-
keväisyysperinteitäkin olemme jatkaneet. Vuosi  2016 oli Kerttukerhon 10-vuotisjuhla, mutta viime 
vuonna juhlimme Porin yrittäjänaisten  ja Suomen juhlia - molempien hyvinvoinnin eteen olemme 
tehneet muuten aika pitkiä päiviä!

Kerttujen juhlavuosi

70- JA 100-VUOTISJUHLAVUOTEMME alkoi kuntoilulla 
ja ahkerasti jatkoimmekin koko vuoden: vuoroviikoin 
Mikael Centerin vesijumpassa ja kuntosalilla sekä joka 
tiistai Nina Kivelän pilateksessa. Kesällä tietysti pidim-
me vähän taukoa. 

Keväällä 23.3.2017 kävimme Kulttuuritehdas Keh-
räämössä ja 23.5.2017 Maija-Liisan mökillä Isojärvellä 
vietimme kauden päättäjäisiä. 

Syksyllä 31.8.2917 saimme vieraita Forssasta (jut-
tu viereisellä sivulla) ja lokakuussa teimme Kerttujen 
sokkoretken Huittisiin. Kaalikääryletalkoot pidettiin 
4.10.2017 klo 9-18, tällä kertaa Porin Seurakuntakes-

kuksessa puistojen risteyksessä. 
Sankoin joukoin osallistuimme myös yhdistyksem-

me 70-vuotisjuhlintaan sekä Raatihuoneella 14.2.2017 
että Mekanin iltajuhlalaan 11.11.2017. 

Mitähän tänä vuonna? Tapahtumat selviävät pitkin 
vuotta, ja niistä ilmoitetaan soittoketjulla. 

Kuvissa BePopin Sarpilla vietetään Kerttujen joulu-
lounasta ja muistetaan 2017 vuonna  merkkipäivinään 
viettäneitä: Eira Alamäki, Liisa Viinikka ja puheenjohtaja  
Marja-Terttu Ojala. Kaija Heinonen ja Marja-Terttu lahjoi-
tuspuuhissa ja Eira Alamäki Kerttujen ”paparazzi” työn 
touhussa. Keskikuva tietysti Raatihuoneen juhlista.

JUHLAVUOTEMME OHJELMAAN kuului myös joukos-
tamme poistuneiden puheenjohtajien hautojen kukitus 
Käppärän hautausmaalla yhdistyksen perustamispäivä-
nä. Kukituksen suoritti yrittäjänaisten hallituksen Sari 
Huhtamaa ja Sanna Saikkonen Hilkka Koivusen ohjeiden 
mukaan. Tässä suora lainaus Hilkan viestistä, joka onkin 
kiva ikuistaa tänne meidän Unelmaamme! 

”Ensimmäiseksi puheenjohtajaksi valittiin Emmi Kar-
hila.  Hänen aikansa kesti 1947-1953. Heillä oli mak-

Forssan leidien vierailu

Puheenjohtajakukitus
karatehdas. Toiseksi valittiin Hellin Hietasalo. Hänen 
aikansa oli  1953-1967.  Heillä oli leipomo. Kolmas 
oli Laura Koivunen (anoppini). Hänen aikansa oli 1967-
1977.  Oli kenkäkauppias. Neljäs, Ester Ahde valittiin jo 
1976, koska Laura sairastui ja pyysi eroa. Esterin aika 
oli 1977-1984. Heilläkin oli lihakauppa kauppahallissa. 
Viides oli Elli Holmlund. Hän oli vain vuoden, eli 1984-
1985, se oli sellaista ylimenoaikaa. Holmlundit olivat 
leipureita ja heillä oli myös kauppahallissa myymälöitä.”

ta ja mukavasta tapaamisesta ja lähtivät paluumatkalle 
kotiin.  Vastavierailukutsua lupailtiin myös, kun sopiva 
ajankohta löytyy.
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Yritys ja jäsenen nimi:

1. Accounting Pori Oy Ab Ltd, Kirsi Juusela
400 kepposta Oy, Little Sister, Tiina Liivola
Aava Kotihoiva-ja Kiinteistöpalvelut, Tuula Nurmoranta
Abakus Ky Taloushallinnon Palvelut, Virpi Vuorinen
Ad Twist Ky, Jaana Kurvinen
Ai-ri Offset, Aila Riihiluoma
AM- Markkinointi, Anne Määttänen
Amado Hotels Oy, Minna Koivunen
AMS-Tilit Ky, Anne-Maria Suominen
Asiointipalvelu Härkälä Ky, Hannele Härkälä
Autovuokraamo Porin Citycar, Elina Vuorinen
Averfin Oy, Jaana Hyttinen

Bowling 4 You Oy, Tuire Nenonen
Cafe Teljäntori, Sonja Laine
Dementiahoitokoti Dagmaaria Oy, Taru Anttila
Develooppi Oy, Yrittäjätalo Kööri, Tytti Laine
Econia, Elina Salmivala
Fashion Fever Oy / VILA Pori, Sanna Lehti
Fenno Optiikka Pori, Taru Maanavilja
Fysikaalinen Hoitolaitos Anne Setälä Ky, Anne Setälä
Fysioterapia Tuula Paasiaho Oy, Tuula Paasiaho
Fysioterapia Vestervik, Kaija Vestervik
Glohair Salonki, Birgitta Lakka

Hammaslääkäri Riitta Arve-Ojanen, Riitta-Liisa Arve-Ojanen
Hammasteknikko Merja Autio, Merja Autio
Happy Dance, Kati Marjaana Koivisto
Hautaustoimisto Anja Viitala Oy, Mervi Viitala
Hiussali, Maarit Lampivuori-Kangasniemi
Hoitola Kultalokki / Jalkahoitola Katja, Katja Laine
Hyvän Tuulen Puoti Oy, Piia Marjamaa

Ictamedia, Konerauta.fi, Päivikki Alasmäki
Idman Vilen Grant Thornton, Kaarina Pyydonniemi
Ilmari Mökinen Oy, Susanne Tuunanen
Iser-Trans Oy, Erja Vallinen
Isännöinti- ja Tilipalvelu Balanssi, Tiina Norgård
Jame-systems Oy, Merja Huhtala
Kahvila Kinuski, Pirkko Aalto
Kahvila Roll Oy, Mirja Suvanto
Kampaamo Heino Paula, Paula Heino
Kampaamo Hius-tuulia, Teija Hatulainen
Kauneus- Ja Terveyshoitola Mar, Terttu Kuusela
Kauneusakatemia Liina Oy, Liina Jokinen
Kauneushoitola Hoitohuone Duetto, Kristiina Jussila
Kauneuskeskus Primo Donna Oy, Ritva Leinonen
Kauneussilta, Jutta Lötjönen
Kaupunkikahvila Brunssi OY, Karina Luosmaa
Kiinteistöpori Oy, Airi Vuorisalo
Kiinteistöpori Oy, Miia Vuorisalo
Kirsin Pitokellari, Kirsi Hane
Kopio - Ja Piirtopalvelu Rasteri, Marjaana Kotka
Kotipalvelu Hyvä Olo, Tarja Aalto
Kts-tuote, Kaisu Suonpää
Kudontamaailma, Eva Gröhn

Jäsenrekisteri2018

Kuljetusliike Kalevi Huhtala Oy, Sirpa Huhtala
Kuljetus-Mäkivaara Oy, Maarit Mäkivaara
Kulmala-Tuote Oy, Soile Kulmala
Kunniajäsen, Eira Alamäki

Lanka- ja käsityöliike Lavikko, Merja Lepomäki
Lasten Ja Nuortenkoti Toivonni, Sirpa Palmu
Liikekulman Kauneushoitola Mir, Mirka Ahola
Lujakumi Oy, Elina Lujala
Lujakumi Oy, Hanna Maja
Lukkotalo, Lukko ja Kone Oy, Heli Lindqvist
Luvian apteekki, Leena Astala
Luvian Kirjanpito Oy, Pirkko Vuorinen

Mainos Ottilia Oy, Kirsi Nordling
Masan Pressu, Sanna Pelkonen
NEUfrau Oy, Tytti Takanen
Nomens pienremontit Satu Vuorinen Ky, Satu Vuorinen
Optimi-Isännöinti Oy, Susanna Yrrilä-Järvi

Parturi-Kampaamo Anne-Marie Pa, Anne-Marie Palmu
Parturi-kampaamo Kauneushoitola Carelia, Eija Pohjola
Parturi-Kampaamo Kirsi Hannele, Kirsi Pohjola
Parturi-kampaamo Kirsi Virtanen, Kirsi Virtanen
Parturi-kampaamo Sarin Hiuskeidas, Sari Keidas
Parturi-kampaamo Sävel, Elina Lettosunti
Pesula Omin Toimin, Mia Murro
Pison Art Oy, Pirjo Vallin
PK Controller Ky, Mervi Raitaniemi
Porin Ammatti- Isännöitsijät Oy, Jenni Anttila
Porin Fiini / Parturi-Kampaamo Fiini, Ida-Maria Lamminen
Porin Juhlava, Elina Haanpää
Porin Juhlava, Sanna Hekkala
Porin Keskusapteekki, Minna Palolampi
Porin Konttorikone, Outi Mykrä
Porin Ravintola & Viihde Oy, Liisa Kauppila
Porin Toimistorutiinit Oy, Päivi Järvinen
Porin Toimistorutiinit Oy, Kati Ruis
Porin Villa ja Peite Oy, Teija Viinikka
Porin Vk- Lämpö Oy, Marja-Liisa Koskinen
Porin Vk- Lämpö Oy, Elina Saarenmaa
Profile Hiusmuotoilua, Päivi Kuusisto
Pro-Hewa Ab, Eva Heikkilä
ProTime Oy, Krista Vääräkoski

Rahastonhoitaja, Pia Hyppönen
Rantasen Hautaustoimisto ja KukkaMylly, Johanna Ahokas
Ravintola Andalucia Ky, Teija Koivisto
Ravintola BEPOP Maarit Järvinen Oy, Maarit Järvinen
Salonki Silkki, Virpi Nikula
Sanbon Oy, Erja Alanko
Sata-kuulo Oy, Eija Koskenniemi-Saarivirta
SATALOMAT-Kankaanpään Matkatoimisto, Tarja Prokopeus
Sirema, Päivi Majalahti
Sirpa Heinikangas, Sirpa Heinikangas
Sisustussuunnittelu Sari Huhtamaa, Sari Huhtamaa
Sisustusverhoomo BHT, Birgit Tähkä
SL-Tilipalvelu, Sari Lahtinen

SoLe.Keittiöt Oy, Anne Somero
Steak & Whisky House Galle, Sinikka Heikkinen
Studio Pihlavan Kuva, Ritva Friman
Sähkö-Jokinen Oy, Tiina Jokinen
Sähköliike Helle & Helle Oy, Tuula Viljanen

T:mi Kaisu Vahtokari / Mary Kay tuotteet, Kaisu Vahtokari
Taitomaakari Oy, Terhi Höglund
Taksiliikenne Minna Laine, Minna Laine
Tassucat & Petzor, Marika Käiväräinen
Telamurska, Sari Mäkitalo
The Merry Monk Reposaari Oy, Maija Munkki
Tili- Ja Kirjanpito M. Könönen, Riitta Anttila
Tili- ja Yrityspalvelu Marja Leppäkorpi, Marja Leppäkorpi
Tili- Ja Yrityspalvelu S. Matt, Sirpa Mattila
Tiliasema Sirkka Peltonen, Sirkka Peltonen
Tilipalvelu Koskinen & Heinonen Ky, Soili Koskinen
Tilitiimi Aikonen / Tuulikki A, Tuulikki Aikonen
Tilitoimisto Hynnä Ky / Terhi, Terhi Hynnä
Ti-Pi Laukku Oy, Tiina Tähkä
Tmi Jaana Lamminen, Jaana Lamminen
Tmi M. Lamberg (m/l Joogasali), Mirja Lamberg
Toiminimi psykologi Laura Luodemäki, Laura Luodemäki
Tutkimuslaitos Ergos Oy, Tarja Arvola

Ulvilan tilitoimisto Oy, Tiina Saarinen
Vesijohtoliike Erkki Mäkinen Oy, Marja-Liisa Mäkinen
Viikari-koti Oy, Taija Brander
Viikinhelmi Oy, Sanna Saikkonen
Helena Niittumäki
Riikka Reunamo

Kertut:
Maritta Aalto
Maikki Forsberg
Katariina Hannikka-Huhtala
Aili Hannula
Kaija Heinonen
Eila Hellemaa
Arja Johansson
Raija Juusela
Marjatta Keidas
Arja-Liisa Keitaanpää
Marita Ketola
Eila Koivunen
Hilkka Koivunen
Hannele Koski
Elise Koskinen
Kirsti Laaksonen
Ulla Laine
Eila Lehikoinen
Tuire Lintunen
Maija-Liisa Nurmi
Marja-Terttu Ojala Puinnintiellä Porissa, Wahreenin-

kadulla Forssassa ja Valtakadulla 
Raumalla. Tervetuloa!

www.bowling4you.fi

Keilailu 
on kunnon viihdettä!

KukkaMylly
Itäpuisto 12  Pori p. 02 6336 707
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VUOKRAA SÄÄKI 
NY 

PORILAISELT
YRITTÄJÄNAISELT! 

Autovuokraamo
Porin  Citycar

Isolinnankatu 28, 28100 Pori
p. (02) 635 9391

www.porincitycar.fi 
elina@porincitycar.fi

Terhi Tiljander
Cambridge Valmentaja

040 656 2939

www.cambridgeohjelma.fi

Eteläpuisto 13
28100 Pori

Laihdu pysyvästi
valmentajan tuella!

Kuvassa Gambridge Valmentaja Terhi Tiljander Taitomaakari Oy sekä 
asiakaspäällikkö Tarja Nylund-Toiviainen Fennia

Yhteistyö - jossa kaikki voittavat
Keskinäinen Vakuutusyhtiö Fennia on yrittäjien perusta-
ma 135 vuotias yhtiö, jonka juuret ovat vahvasti yrittä-
jyydessä. Fennian on tehnyt Porin Yrittäjänaisten kanssa 
yhteistyötä vuosikymmenet. Molemminpuolinen kump-
panuus tarjoaa etuja puolin ja toisin. Porin Yrittäjänai-
silla on Fenniassa vinkkiasioimisto eli kun jäsenen oman 

yrityksen tai ystävän yrityksen vakuutukset siirretään 
yhteistyökumppanille Fenniaan, siirtyy rahaa myös Porin 
Yrittäjänaisille. Kätevää. Näin jokainen jäsen voi auttaa 
yhdistystään menestymään.  Jo pienelläkin maksutulolla 
saadaan merkittävä hyöty, koska myös kotivakuutuksesta 
ja autoista kertyy palkkiota.

Gambridge Valmentajana työskentelevälle Terhillä 
sattui liikenneonnettomuus, jonka seurauksena selvisi, 
että hänen silloinen vakuutusturvansa ei ollut riittävä. 
Tämä aiheutti tietysti tyytymättömyyttä ja hänelle syntyi 
halu vaihtaa vakuutusyhtiötä. Terhi liittyi noin vuosi sit-
ten Porin Yrittäjänaisiin ja muisti kuulleensa yhteistyöstä 
Fennian kanssa. Puheenjohtaja Sari Huhtamaa suosit-
telikin hänelle Fenniaa. Terhi innostui asiasta, koska 
tällöin myös Porin Yrittäjänaiset hyötyvät vakuutuksien 
siirrosta. Terhille oli tärkeätä myös se, että asia hoitui 
henkilökohtaisesti ja nopeasti.

Lisätietoja yhteistyöstä saat yhdistyksen puheenjoh-
tajalta Sari Huhtamaalta tai suoraan Fenniasta Tarjalta 
(puh.  040 7317 448). 

MAINOS

 

Fenno Optiikka  
Isolinnankatu 23

Puh 02-5298800  
www.fennopori.fi

Elisa Heikkilä
Marjo Heikkilä
Timo Saukkola

Voit varata 
ajan myös  

netistä osoitteesta  
www.fennopori.fi

Päivi Kokki

ERIKOISTUVAT
LÄÄKÄRIT

Ulla Ojala Anneli Ranta

Minna VilminkoOlli Rauvola

Svetlana Kaljola

OPTIKOT

Taru Maanavilja Katri TuominenMarika Niemi Soili Nurmi 
Optinen myyjä 

Merja Valve
Vastaanottovirkailija

SINUA PALVELEVAT MYÖS

Näkemisen 
 asiantuntijat  
 palveluksessasi

SILMÄLÄÄKÄRIT



HELMIKUU
Autohuoltoilta yrittäjänaisille 
15.2. klo 18

MAALISKUU
Vuoden yrittäjänaisen valinta

HUHTIKUU
Succee - tyylipäivä 10.4.

TOUKOKUU
Mamma Mia musikaali, Helsinki 
26.5. (yksi paikka jäljellä!)

HEINÄKUU
Startataan Jazzit yhdessä! 13.7.

Porin Yrittäjänaisten 
tapahtumakalenteri 2018

Ilmoittaumiset tapahtumiin
ohjelmatoimikunta@porinyrittajanaiset.Fi

SYYSKUU
Brändipäivä 11.9.

LOKAKUU
Yhteinen verkostoitumistapahtu-
ma alueen muiden naisyriitäjien 
kanssa speed dating periaatteella. 
Paikalla myös kiinnostava luen-
noitsija. 

MARRASKUU
Pikkujoulut ”murhamysteeri” 10.11.

JOULUKUU
Itsenäisyyspäivän jumalanpalvelus 
6.12.
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